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EKL-peruskurssin käytännönosan suorittamisesta 
Nimi 
      
Osoite 
      
Puhelinnumero 
      

 

Peruskurssin järjestäjä 
      

Kurssin johtaja 
      

Kurssin aika ja paikka 
      

 

Yleiskuvaus kuljetuksesta (esim. reitti, mitä kuljetetaan, montako EKL-ohjaajaa osallistuu ja heidän nimensä jne ) 
       
 
 
 
 
 

 

Kuljetuksen suorittaja sekä kuljettajan nimi  
      
Kuljetusluvan numero 
      

Kuljetuksen ajankohta 
      

Kuljetuksen leveys 
       m 

Kuljetuksen pituus 
       m 

Kuljetuksen korkeus 
       m 

Kuljetuksen ryhmään kuului  
                kpl varsinaista erikoiskuljetusta (erikoiskuljetukset letkana) 
Liikenteenohjaajan toimintaa on seurattu erikoiskuljetuksessa 
      km 

 
Vakuutan, että edellä mainittu henkilö on ohjauksessani osallistunut edellä kuvattuun kuljetukseen ja 
seurannut kuljetusta koko edellä mainitun ajan 
Aika 
      

Paikka 
      

 

Kuljetuksen EKL -ohjaaja 
Allekirjoitus EKL-kortin numero 
       

Nimen selvennys Puhelinnumero 
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Ohje EKL -koulutuksen käytännönosan suorittamisesta 
(Lähde: Liikenneviraston ohje 5/2010. Erikoiskuljetuksen liikenteenohjaajakoulutus) 
 
Harjoittelun järjestäminen  

Käytännön harjoitteluun vaadittavat seurannat järjestää kurssilainen itse tai kurssinjohtaja. 
Kurssinjohtaja voi järjestää myös ns. ryhmäseurantoja, missä kurssilaiset liikkuvat heitä oh-
jaavan EKL -ohjaajan mukana ja pitävät radioteitse yhteyttä kuljetuksen varsinaiseen EKL -
ohjaajaan. Ryhmäseurannassa käytettävä auto on enintään M1 luokkaa (1+8 henkilöä). 
Kurssinjohtajan velvollisuutena on tarvittaessa järjestää kaksi seurantamahdollisuutta. Lo-
put seurannat kurssilaisen on järjestettävä itse sopimalla asiasta kuljetusliikkeen ja kulje-
tuksen EKL -ohjaajan kanssa. Jos kurssinjohtajan ilmoitus tulee myöhemmin kuin kaksi 
työpäivää ennen seurantaa, on kurssilaisella oikeus kieltäytyä siitä ja kurssinjohtajan tulee 
tarjota uusi mahdollisuus. 
 
Seurannat tulee ajoittaa seuraavasti: 
- ensimmäinen seuranta voi tapahtua aikaisintaan kolme (3) kuukautta ennen kurssia ja 

toinen kurssijaksojen välissä tai kaikki loput vasta kurssin jälkeen tai  
- enintään kaksi kurssijaksojen välissä ja loput kurssin jälkeen tai 
- kaikki kurssin jälkeen kuitenkin viimeistään yhdeksän (9) kuukautta kurssista. 
 
Seurantakertoja tulee olla vähintään kolme ja seurattavaa matkaa kertyä 300 km. Useista 
lyhyistä matkoista koostuvista seurannoista ainakin yhden tulee olla vähintään 100 km. 
 

Harjoitteluksi hyväksyttävän kuljetuksen vaatimukset 
Seurannaksi hyväksytään kuljetus, jossa ainakin yksi seuraavista kuljetuksen mitoista on 
suurempi kuin  
- leveys yli 4 metriä 
- pituus yli 30 metriä 
- korkeus yli 5 metriä. 
 
Seurannaksi hyväksytään myös kuljetusryhmä (letkakuljetus). Silloinkin mittarajat seuran-
nan hyväksymiselle ovat edellä mainitut.  
 
Hyväksyttäväksi ei kelpaa liikenteen ohjauksen seuraaminen, jos kuljetuksen mitat eivät 
edellytä liikenteenohjaajan tai poliisin käyttämistä. 

 
Harjoittelutodistus ja sen allekirjoittaminen 

Käytännön harjoittelun tulee tapahtua kokeneen EKL -ohjaajan ohjauksessa. Jokaisesta 
seurannasta tulee harjoittelua ohjanneen EKL –ohjaajan antaa todistus, jossa kerrotaan 
seuratun kuljetuksen tiedot. Harjoittelun ohjannut EKL –ohjaaja myös allekirjoittaa todistuk-
sen ja hän vastaa siitä, että seuranta on suoritettu vaatimusten mukaisesti. 
 
Todistuksen antamisessa on kysymys yleisen turvallisuuden kannalta tärkeästä luottamuk-
seen perustuvasta tehtävästä, johon todistuksen antajan tulee suhtautua asianmukaisella 
vakavuudella. Myös lainsäätäjä on huomioinut tällaisen todistuksen merkityksen kuin myös 
EKL -ohjaajan aseman luonteen. Rikoslain 16 luvun 8 §:ssä väärän todistuksen antaminen 
viranomaiselle on määritelty rikokseksi, josta voidaan tuomita sakkoon tai vankeuteen enin-
tään kuudeksi kuukaudeksi. Tieliikennelain 49 §:ssä puolestaan on määrätty, että EKL 
-ohjaajiin sovelletaan lisäksi rikosoikeudellista virkavastuuta koskevia säännöksiä." 
 
Allekirjoitetut todistukset on lähetettävä EKL –kurssin kurssinjohtajalle yhdeksän (9) kuu-
kauden sisällä EKL –kurssin viimeistä päivästä lukien. 

 


